BP 1180 p 361r 10 do 23-09-1395.

Johannes die Blaer Gheerlecs soen verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder 1½ morgen land in Alem, ter plaatse gnd op die Geren, tussen Nijcholaus zvw Nijcholaus van Kessel enerzijds en voornoemde Nijcholaus Plaetmaker anderzijds, belast met 2 vadem maasdijk, in Alem, ter plaatse gnd in die Huisdelen, tussen de dijk van Johannes gnd Margrieten soen en de dijk van Willelmus ?Stunart.

Johannes die Blaer Gheerlecs soen unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Alem in loco dicto op die Gheren inter hereditatem Nijcholai filii Nijcholai de Kessel ex uno et inter hereditatem Nijcholai Plaetmaker der Kijnder ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem sita sunt hereditarie (dg: s) vendidit dicto Nijcholao Plaetmaker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duabus mensuris dictis vadem aggeris Mose ad (dg: hoc de jure de jure spectantibus) sitis in predicta parochia in loco dicto in (dg: die) die Huijsdelen inter aggerem Johannis dicti Margrieten soen et inter (dg: here) aggerem Willelmi St[un]art (dg: ut dicebat) ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 361r 11 do 23-09-1395.

Reijmboldus Loef Arts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijmboldus Loef Arts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 361r 12 do 23-09-1395.

Een vidimus maken van 9 brieven. Henricus van Halle zvw Johannes snijder van Bucstel beloofde die, zo nodig, ter hand te stellen aan Nijcholaus zvw Johannes gnd Gherijts soen.

Et fiet vidimus de novem litteris et (dg: Nijcholaus) Henricus de Halle filius quondam Johannis sartoris de Bucstel promisit super omnia tradere Nijcholao filio quondam Johannis dicti Gherijts soen ut in forma. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 361r 13 do 23-09-1395.

Henricus van Halle zvw Johannes snijder van Bucstel en Nijcholaus zvw Johannes Gerijts soen verklaarden een erfdeling gemaakt te hebben van een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Willelmus Mijnnenmere enerzijds en erfgoed van Gerardus Zannen anderzijds. Henricus van Halle kreeg de helft aan de kant van voornoemde Willelmus Minnenmere. De delers zullen voor gezamenlijke rekening de tussenwand, gelegen tussen de beide helften, onderhouden. Geen van beiden mag op zijn helft bouwen als dat tot schade voor de ander zou leiden.

Henricus de Halle filius quondam Johannis sartoris de Bucstel et Nijcholaus filius quondam Johannis Gerijts soen (dg: pro) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo [fecisse] de domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Willelmi Mijnnenmere ex uno et inter hereditatem Gerardi Zannen ex alio ut [dicebant] mediante qua divisione medietas dicte domus et aree scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem dicti Willelmi Minnenmere ut dicebant (dg: dicto Henrico de Hall) prout ibidem sita est dicto Henrico de Halle cessit in partem ut alter recognovit super (dg: quibus) qua etc promittens super omnia ratam servare tali condicione quod dicti Henricus et Nijcholaus parietem [inter]stitialem consistentem inter dictam medietatem et inter reliquam medietatem domus domus' perpetue in bona dispositione sub eorum communibus expensis observabunt et quod nullus dictorum Henrici [et] Nijcholai supra suam medietatem dicte domus edificabit in perditum et detrimentum alteri eorundem. Testes datum supra.